PAUTA DA SESSÃO DO DIA 21/03/2025

ABERTURA ÀS 08:30

O projeto de Lei n º 004/2025,concede o reajuste dos
vencimentos aos servidores concursados da secretaria
Municipal de Saúde,Secretaria Municipal  de Assistência
Social e Secretaria Municipal de Administração. De
autoria do executivo municipal.

A “Indicação nº 046/2025”solicitamos que sejam
tomadas,com máxima urgência,as providências
necessárias para a recuperação da estrada dos setores
Soara e Grota Funda.” Vereador proponente. Pedro da
Mata e Silva Junior.

A” Indicação nº047/2025” que seja implantado um
redutor de velocidade (quebra-molas),na Avenida Edson
Lobão em frente ao lava jato do Cleonilsio.(lava jato do
Beré). Vereador Proponente Arialdo Barros Costa.

A” Indicação nº048/2025” solicito que seja construída
uma pista de atletismo”.
.”De autoria do vereador Antonio Inácio da Silva Sá.

Atenciosamente

Jose de Ribamar da Silva Costa

Presidente